terminus generalis erit $= m^{(\mu)i} n^{m-\mu}$, seu pro eadem ipsius n potestate erit terminus generalis $= (m-\mu)^{(\mu)i} n^m$.

Subtrahatur prior expressio a posteriore, atque residuae expressionis.

$$\frac{\mu(\mu-1)}{n^{1-2}}$$

$(1-n)(1-n^2)(1-n^3)(1-n^4) \dots (1-n^{\mu-1})$
 terminus generalis erit $= n^m((m+\mu)^{(\mu)_i} - m^{(\mu)_i})$ huius autem eiusdem seriei terminus generalis est $m^{(\mu-1)_i} n^m$, quocirca habebimus:

$$m^{(\mu-1)_i} = (m+\mu)^{(\mu)_i} - m^{(\mu)_i}$$

unde hanc adipiscimur regulam, ut sit

$$(m+\mu)^{(\mu)_i} = m^{(\mu)_i} + m^{(\mu-1)_i}$$

cuius ope, si constiterit, quod varies modis numerus m distribui possit cum in μ partes, tum in $\mu - 1$ partes inaequales, hos binos modorum numeros addendo reperietur, quot variis modis numerus maior $m + \mu$ distribui possit in μ partes inaequales. Atque ita resolutio casuum difficiliorum ad simpliciores reducitur, atque tandem ad simplicissimos per se notos; quippe constat, si fuerit $m < \frac{\mu(\mu+1)}{2}$ tum fore $m^{(\mu)_i} = 0$, et si fuerit $m = \frac{\mu(\mu+1)}{2}$, tum erit $m^{(\mu)_i} = 1$.

§. 28. Cum formula $m^{(\mu)_i}$ sit terminus generalis huius expressionis

$$\frac{\mu(\mu+1)}{n^2}$$

$$(1-n)(1-n^2)(1-n^3) \dots (1-n^\mu)$$

Videamus qualem seriem praebeat ista expressio

I

$$(1-n)(1-n^2)(1-n^3) \dots (1-n^\mu)$$

si evoluatut, atque secundum dimensiones ipsius n disponatur. Ponamus autem prodire hanc seriem

$$1 + an + 5n^2 + 2n^3 + n^4 + n^5 + \text{etc.}$$

ex cuius generatione perspicitur, coefficientem cuiusque potesta-

potestatis ipsius n monstrare quot variis modis exponens ipsius n per additionem produci queat ex his datis numeris

$$1, 2, 3, 4, 5, 6, \dots, \mu$$

hicque nec certus partium numerus praescribitur, ex quibus componatur, nec ista conditio ponitur, ut partes sint inter se inaequales. Hanc itaque ob causam expressio $m^{(\mu)}$ simul indicabit, quot variis omnino modis numerus $m - \frac{\mu(\mu+1)}{2}$ per additionem produci queat ex numeris $1, 2, 3, 4, 5, \dots, \mu$. Sic si quaeratur quot variis modis numerus 50 distribui possit in 7 partes inaequales, propter $m = 50$ et $\mu = 7$, quaestio eo reducitur, ut inuestigetur quod variis modis numerus $50 - 28$ seu 22 oriri queat per additionem ex his septem numeris: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. Hoc ergo pacto duplicis generis quaestiones vna eademque opera resolvuntur.

§. 29. Definitis hoc pacto litteris $\alpha, \beta, \gamma, \delta$, etc. pro casu, quo loco litterarum a, b, c, d , etc. progressionem geometricam n, n^2, n^3, n^4, n^5 , etc. infinitam assumimus, ordo postulat, ut etiam in valores tertii ordinis $\mathcal{A}, \mathcal{B}, \mathcal{C}, \mathcal{D}, \mathcal{E}$, etc. inquiramus. Adhibuimus autem has litteras $\mathcal{A}, \mathcal{B}, \mathcal{C}, \mathcal{D}$, etc. in seriis, his valoribus $\frac{1}{R}$, et $\frac{1}{S}$ aequalibus, sumimus enim supra §. 11. esse